
 

兴和县农副产品冷链物流加工区建设项目一期 
（装修及安装） 

 

招标公告 
 

一、招标条件 

兴和县农副产品冷链物流加工区建设项目一期（装修及安装），建设单位为

兴和县农牧和科技局，招标代理为内蒙古楷恩项目管理咨询有限公司，项目已

具备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

（1）项目名称：兴和县农副产品冷链物流加工区建设项目一期（装修及安

装）。 

（2）建设地点：兴和县城关镇农业产业园。 

（3）建设规模：⼀期建设去皮土豆加工、 鲜榨果汁生产加工与其配套设

施等。 

（4）招标范围： 

1、施工图纸范围内及工程量清单中包含的全部内容。 

2、招标内容及实施过程中应有但未说明的内容全部包含在本次招标中。 

三、投标人资格其他要求 

（1）在中华人民共和国范围内注册，具有独立法人资格，同时具有足够资

产和能力来有效地履行合同，近三年无违法违规行为，没有处于被责令停业或破

产状态，且资产未被重组、接管和冻结； 

（2）具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质； 

（3）拟派项目经理须为本企业注册的建筑工程专业贰级及以上注册建造师； 

（4）投标人未被信用中国网站列入失信被执行人名单； 

（5）投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统列入严重

违法失信企业名单； 

（6）投标人在中国裁判文书网无行贿记录； 

（7）本次招标不接受联合体投标。 

四、投标报名 



（1）报名时间：2021年06月11日至2021年06月18日17:00（北京时间）。 

（2）报名地址：内蒙古楷恩项目管理咨询有限公司。 

（3）报名需携带资料 

1）法定代表人报名，出示身份证；非法定代表人报名，出具经法定代表人

签字、公司盖章的“授权委托书”（被委托人须是拟派项目经理）及被委托人身

份证； 

2）企业营业执照副本； 

3）企业资质证书副本； 

4）企业安全生产许可证； 

5）企业建造师注册证书及安全考核证； 

6）投标人未被信用中国列入失信被执行人名单查询结果（网站截图加盖公

章视为原件）； 

7）、全国企业信用信息公示系统查询结果（网站截图加盖公章视为原件）； 

8）、投标人中国裁判文书网无行贿记录查询结果（网站截图加盖公章视为

原件）； 

注：以上资料须提供原件及复印件（复印件加盖公章一式贰份，A4纸），资

料不全者，不予接受。并同时登陆内蒙古电子招标投标交易平台

http://nmgxh.86ztb.com完成在线报名工作，逾期不予受理。（未注册用户请先

至【主体免费注册】注册公司账号、【个人免费注册】注册法人账号及个人账号） 

五、招标文件的获取 

（1）购买时间：2021年06月11日至2021年06月18日17:00(北京时间)，登

录《内蒙古电子招标投标交易平台》http://nmgxh.86ztb.com获取招标文件，

逾期不予受理。 

（2）售价：1000元/套。 

六、投标文件递交 

1、开标时间：2021年07月05日9:30 

2、开标地点：投标人于2021年07月05日9:30在使用装有CA驱动的电脑进入《内

蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装

IE11浏览器）。 

七、公告发布媒体 

http://nmgxh.86ztb.com/


（1）中国招标投标公共服务平台:http://www.cebpubservice.com/； 

（2）内蒙古招标投标公共服务平台：http://www.nmgztb.com.cn； 

八、联系方式 

代理机构：内蒙古楷恩项目管理咨询有限公司 

地    址：呼和浩特市赛罕区万正广场D座502 

邮政编码：010030 

联 系 人：潘女士 

联系电话：18947100624 

招 标 人：兴和县农牧和科技局 

地    址：兴和县兴和大道 

联 系 人：赵局长 

联系电话：13904749146 

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/



